COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 013/2015

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que após a análise dos recursos no Ato Convocatório nº.

13/2015 – Contratação de Pessoa Jurídica Especializada em Prestação dos Serviços

de Assessoria Consultiva Jurídica e Jurídica Processual nas áreas do Direito:

Constitucional, Público, Administrativo, Trabalhista, Cível, Tributário e Ambiental, em

especial na área de Recursos Hídricos, os mesmos foram conhecidos e julgados

parcialmente procedentes, nos termos do parece jurídico.

Fica designado o dia 03 de setembro de 2015, às 10h, na sede da AGEVAP a

continuidade do certame.

Resende, 01 de setembro de 2015.

Thais Souto do Nascimento
Presidente da Comissão de Julgamento